
ZARZĄDZENIE NR 57/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) i Uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie Nr IV/17/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 28.369,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 28.369,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 3 .

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Zastępca Burmistrza

\ ------ ,
Zbigniew Gąłazka

WA-4705

Id: DA60C4E4-FFC3-469E-B031-CF821BAE336C. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 20 maja 2019 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

28 050,00 X

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 28 050,00 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

28 050,00 X

852 Pomoc społeczna 186,82 X
85216 Zasiłki stałe 186,82 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 186,82 X

855 Rodzina 132,94 X
85501 Świadczenie wychowawcze 0,58 X

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,58 X
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

132,36 X

0920
0940

Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

19,36

113,00

X

X
Ogółem 28 369,76 X

ZasteDca Burmistrza

Zbigniew Gąłazka 

Id: DA60C4E4-FFC3-469E-B031-CF821BAE336C. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 20 maja 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

28 050,00 X

Rozdz. 75113 - wybory do Parlamentu 
Europejskiego

28 050,00 X

Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 050,00 X

852 Pomoc społeczna 186,82 X
Rozdz. 85216 - zasiłki stałe 186,82 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 186,82 X

855 Rodzina 132,94 X
Rozdz. 85501 - świadczenie wychowawcze 0,58 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 0,58 X
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

132,36 X

Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 132,36 X
Ogółem 28 369,76 X

Zas Burmistrza

Si

Zbigniew Gąłazka

Id: DA60C4E4-FFC3-469E-B031-CF821BAE336C. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 57/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 20 maja 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2 862,31 2 862,31
Rozdz. 75113 - wybory do Parlamentu 
Europejskiego 2 862,31 2 862,31
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

2 862,31
X

X
2 862,31

Zast^sca^Burmistrza

Zbigniew Gąłazka

Id: DA60C4E4-FFC3-469E-B031-CF821BAE336C. Podpisany Strona 4 z 5



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 57/19

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 20 maja 2019 r.

Dz. 751 rozdz. 75113- kwota 28.050 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem tegorocznych wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. ( wypłaty zryczałtowanych diet 
dla członków obwodowych komisji wyborczych).

Dz. 852 rozdz. 85216 - kwota 186,82 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 855 rozdz. 85501 - kwota 0,58 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 
odsetek od nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 132,36 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej oraz wpłaty odsetek od nienależnie 
pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 751 rozdz. 75113 - kwota 2.862,31 zł - dokonano przeniesień miedzy grupami wydatków, 
polegających na zwiększeniu planu wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia i pochodne, 
a zwiększeniem planu wydatków przeznaczonych na zadania statutowe, w związku 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem tegorocznych wyborów posłów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Zastępca Burmistrza

------
Zbigniew Gąłazka

Id: DA60C4E4-FFC3-469E-B031-CF821BAE336C. Podpisany Strona 5 z 5


